
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 1 

LOTE 0 - FUENSANTA DE MARTOS. RUTA ND

23001548

23700669

C.E.I.P.

I.E.S.

Virgen de la Fuensanta

Fuente de la Negra

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

Urbanización Marivela

El Reguelo

Cazalla

Pilar de Reyes

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Fuensanta de Martos

El Reguelo

Fuensanta de Martos

Fuensanta de Martos

239999975

230340007

23D007356

23D007359

0

1

0

4

1

4

05TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Fuensanta de Martos

Fuensanta de Martos

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

(En tramitación nueva solicitud de parada en la localidad de Fuensanta de Martos con destino al CEIP Virgen de la Fuensanta (23001548))

37º39'11.87''N  3º56'12.70''W

37º37'1.30''N  3º55'1.57''W

37º39'25.76''N  3º57'5.87''W

37º38'23.05''N  3º56'1.94''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00107/ISE/2024/JA


